ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
Дата проведения:  25-26 ноября 2014 год

Место проведения:  г.Томск

КЛАССЫ:    11
ДЕВУШКИ
	№
	Фамилия Имя 
	ОУ
	Теоретико-

методический тур
	Гимнастика
	Кросс (л/а)
	Полоса

препятствий
	Итоговый результат практическое испытание
	Итоговый 

результат 

(кол-во 

мест)


	
	
	
	кол-во

баллов
	место
	результат
	место
	время
	место
	время
	место
	сумма     мест
	сумма     мест
	   Общее  место

	1
	Лузина Маргарита
	47
	10.3
	I
	9.0
	5
	1.29.7
	II
	32,8
	I
	8
	9
	Победитель 

	2
	Голямова Александра
	58
	9.4
	4
	9.6
	II
	1.44.3
	4
	35,0
	4
	10
	14
	Призер 

	3
	Гридина Мария
	49
	9.7
	II
	9.4
	4
	1.47.7
	6
	33,2
	II
	12
	14
	Призер 

	4
	Шельгорн Мария
	55
	9,7
	II
	9.5
	III
	1.46.1
	5
	39,3
	6
	14
	16
	Призер 

	5
	Зуевич Халида
	5
	9.2
	5
	7.0
	7
	1.41.2
	III
	33,6
	III
	13
	18
	Участник


	6
	Хило Ирина
	28
	8.6
	7
	9.8
	I
	1.52.4
	8
	37,5
	5
	14
	21
	Участник



	7
	Дорофеева Татьяна
	3
	6,2
	9
	7.5
	6
	1.50.5
	7
	39,7
	7
	20
	29
	Участник



	8
	Самсонова Виктория
	2
	5.3
	10
	4.2
	9
	1.24.6
	I
	41,2
	10
	20
	30
	Участник



	9
	Добнер Екатерина
	1
	8.9
	6
	6.2
	8
	2.01.8
	9
	40,2
	8
	25
	31
	Участник



	10
	Наймушина Марина
	32
	8,6
	7
	3.9
	10
	сошел
	10
	40,9
	9
	29
	36
	Участник




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
Дата проведения  25-26 ноября 2014 год

Место проведения г.Томск

КЛАССЫ:    10
ДЕВУШКИ

	№
	Фамилия Имя 
	ОУ
	Теоретико-

методический тур
	Гимнастика
	Кросс (л/а)
	Полоса

препятствий
	Итоговый результат практическое испытание
	Итоговый 

результат 

(кол-во 

мест)


	
	
	
	кол-во

баллов
	место
	результат
	место
	время
	место
	время
	место
	сумма     мест
	сумма     мест
	Общее место

	1
	Галузина Анна
	56
	14.9
	I
	8.8
	4
	1,27,6
	I
	32,1
	I
	6
	7
	Победитель 

	2
	Калинина Марина
	49
	10.0
	5
	9.0
	III
	1,36,0
	II
	38,9
	8
	13
	18
	Призер 

	3
	Хажиева Карина
	24
	12.0
	III
	9.2
	II
	1,49,9
	10
	36,1
	6
	18
	21
	Призер

	4
	Немчанникова Дарья
	51
	9.9
	6
	7.9
	8
	1,46,3
	7
	32,2
	II
	17
	23
	Призер

	5
	Смакотина Алена
	56
	13.0
	II
	8.3
	7
	1,41,8
	4
	42,9
	15
	26
	28
	Призер

	6
	Карпачева Вероника
	29
	7.3
	9
	9.3
	I
	1,48,9
	8
	41,1
	12
	21
	30
	Призер

	7
	Середа Анастасия
	55
	7.3
	9
	8.7
	5
	2,02,2
	19
	34,0
	III
	27
	36
	Участник 

	8
	Вершинина Татьяна
	34
	10.9
	4
	7.1
	11
	1,49,2
	9
	42,8
	14
	34
	38
	Участник 

	9
	Ли Екатерина
	8
	5.9
	16
	8.6
	6
	1,51,9
	12
	35,6
	5
	23
	39
	Участник 

	10
	Никитина Елизавета
	ЛТПУ
	7.6
	8
	7.8
	10
	1,53,2
	13
	38,9
	8
	31
	39
	Участник 

	11
	Николаева Анастасия
	30
	5.8
	17
	6.8
	13
	1,43,8
	5
	38,3
	7
	25
	42
	Участник 

	12
	Тищенко Анастасия
	58
	7.1
	11
	5.7
	18
	2,08,2
	20
	35,5
	4
	42
	53
	Участник 

	13
	Гринина Елена
	3
	4.0
	20
	6.3
	15
	1,45,0
	6
	41,9
	13
	34
	54
	Участник 

	14
	Попадейкина Лилия
	58
	5.7
	18
	6.9
	12
	1,54,6
	15
	39,0
	10
	37
	55
	Участник 

	15
	Федорова Дарья
	67
	4.5
	19
	6.0
	17
	1,41,2
	III
	45,4
	18
	38
	57
	Участник 

	16
	Сергеева Кристина
	30
	6.0
	14
	6.1
	16
	1,56,8
	17
	40,9
	11
	44
	58
	Участник 

	17
	Гудкова Анастасия
	31
	6.4
	13
	3.0
	19
	1,50,2
	11
	43,6
	16
	46
	59
	Участник 

	18
	Феер Елизавета
	1
	8.3
	7
	2.9
	20
	1,59,4
	18
	44,8
	17
	55
	62
	Участник 

	19
	Милузова Анастасия
	25
	6.6
	12
	6.5
	14
	1,55,9
	16
	1.13,0
	22
	52
	64
	Участник 

	20
	Тесленко Юлия
	67
	3.9
	22
	7.9
	8
	2,11,3
	21
	48,4
	19
	48
	70
	Участник 

	21
	Клеушатова Анастасия
	32
	6.0
	14
	1.0
	22
	1,53,6
	14
	50,6
	20
	56
	70
	Участник 

	22
	Вершинина Кристина
	37
	4.0
	20
	2.7
	21
	2,13,9
	22
	53,5
	21
	64
	84
	Участник 


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
Дата проведения  25-26 ноября 2014 год

Место проведения г.Томск

КЛАССЫ:    9
ДЕВУШКИ

	№
	Фамилия Имя 
	ОУ
	Теоретико-

методический тур
	Гимнастика
	Кросс (л/а)
	Полоса

препятствий
	Итоговый результат практическое испытание
	Итоговый 

результат 

(кол-во 

мест)


	
	
	
	кол-во

баллов
	место
	результат
	место
	время
	место
	время
	место
	сумма     мест
	сумма     мест
	Общее место

	1
	Смолякова Кристина
	56
	14.9
	III
	8.8
	4
	1.30.7
	I
	37,3
	III
	8
	11
	Победитель 

	2
	Антонянц Екатерина
	16
	10.5
	4
	9.8
	I
	1.34.0
	III
	41,7
	8
	12
	16
	Призер 

	3
	Воронцова Виктория
	54
	15.8
	II
	8,9
	III
	1.41.5
	5
	40,7
	7
	15
	17
	Призер 

	4
	Селезнева Полина
	54
	16.0
	I
	8.8
	4
	1.38.7
	4
	46,5
	11
	19
	20
	Призер 

	5
	Пантелеева Кристина
	27
	3.7
	13
	9.0
	II
	1.45.9
	8
	32,9
	I
	11
	24
	участник

	6
	Аникина Яна
	28
	7.2
	6
	8.6
	6
	1.46.7
	9
	39,4
	5
	20
	26
	участник

	7
	Быстрицкая Кристина
	13
	4.4
	11
	7.3
	10
	1.31.4
	II
	37,5
	4
	16
	27
	участник

	8
	Титова Карина
	28
	7.2
	6
	8.5
	8
	1.56.2
	13
	37,0
	II
	23
	29
	участник

	9
	Пачерская Екатерина
	34
	7.3
	5
	2.0
	13
	1.43.5
	6
	46,2
	10
	29
	34
	участник

	10
	Бурачевская Юлия
	55
	6.8
	9
	8.6
	6
	1.49.1
	12
	41,4
	8
	26
	35
	участник

	11
	Бетенекова Анастасия
	32
	4.1
	12
	5.0
	11
	1.47.0
	10
	40,5
	6
	27
	39
	участник

	12
	Пахомова Александра
	42
	5.6
	10
	4.8
	12
	1.45.1
	7
	47,9
	12
	31
	41
	участник

	13
	Лисина Дарья
	2
	7.0
	8
	8.0
	9
	1.47.8
	11
	52,5
	13
	33
	41
	участник


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
Дата проведения:  25-26 ноября 2014 год

Место проведения:  г.Томск

КЛАССЫ:    8
ДЕВУШКИ

	№
	Фамилия Имя 
	ОУ
	Теоретико-

методический тур
	Гимнастика
	Кросс (л/а)
	Полоса

препятствий
	Итоговый результат практическое испытание
	Итоговый 

результат 

(кол-во 

мест)


	
	
	
	кол-во

баллов
	место
	результат
	место
	время
	место
	время
	место
	сумма мест
	сумма мест
	общее место

	1
	Ли Анастасия
	25
	6.8
	10
	9.5
	II
	1.44.5
	7
	36,4
	I
	10
	20
	Победитель 

	2
	Головко Мария
	55
	8.0
	7
	8.7
	6
	1.34.4
	I
	42,9
	8
	15
	22
	Призер 

	3
	Ананина Мария
	5
	12.8
	I
	8.6
	7
	1.36.0
	II
	44,1
	12
	19
	22
	Призер 

	4
	Жаркова Александра
	7
	8.6
	6
	9.5
	II
	1.45.3
	8
	42,0
	7
	17
	23
	Призер 

	5
	Латухина Оксана
	56
	9.6
	4
	9,5
	II
	1.42.7
	5
	54,2
	19
	26
	30
	Призер 

	6
	Севастеева Александра
	28
	1.7
	20
	9.6
	I
	1.49.1
	12
	37,4
	II
	15
	35
	участник 

	7
	Акбулатова Анастасия
	29
	8.0
	7
	7.2
	15
	1.52.7
	14
	37,8
	III
	32
	39
	участник 

	8
	Теплякова Елена
	5
	10.8
	II
	7.0
	16
	1.41.2
	III
	53,6
	18
	37
	39
	участник 

	9
	Габова Кристина
	13
	9.0
	5
	8.3
	9
	1.47.8
	10
	51,3
	16
	35
	40
	участник 

	10
	Матвеева Юлия
	49
	9.8
	III
	8.6
	7
	1.52.2
	13
	52,1
	17
	37
	40
	участник 

	11
	Прошкина Екатерина
	55
	5.9
	11
	7.7
	11
	1.44.1
	6
	47,8
	15
	32
	43
	участник 

	12
	Грибанова Александра
	12
	3.0
	18
	6.3
	18
	1.42.2
	4
	37,9
	4
	26
	44
	участник 

	13
	Гитман Дарья
	Эврика
	4.9
	15
	8.2
	10
	1.46.1
	9
	43,1
	11
	30
	45
	участник 

	14
	Селиванова Елизавета
	34
	5.8
	12
	5.0
	19
	1.48.7
	11
	38,5
	5
	35
	47
	участник 

	15
	Турсунали кызы Нурдиана
	27
	5.2
	14
	7.5
	13
	2.02.6
	19
	40,4
	6
	38
	52
	участник 

	16
	Воронова Валерия
	67
	5.7
	13
	6.6
	17
	1.56.2
	17
	42,4
	8
	42
	55
	участник 

	17
	Усачева Юлия
	67
	2.1
	19
	7.7
	11
	1.55.5
	16
	43,0
	10
	37
	56
	участник 

	18
	Григорьева Елизавета
	8
	3.1
	17
	9.2
	5
	1.53.6
	15
	55,3
	20
	40
	57
	участник 

	19
	Рашидова Антонина
	16
	7.1
	9
	0
	20
	1.58.1
	18
	47,5
	14
	52
	61
	участник 

	20
	Лисина Екатерина
	58
	4.2
	16
	7.4
	14
	2.04.7
	20
	44,6
	13
	47
	63
	участник 


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
Дата проведения  25-26 ноября 2014 год

Место проведения г.Томск

КЛАССЫ:    7

ДЕВУШКИ

	№
	Фамилия Имя 
	ОУ
	Теоретико-

методический тур
	Гимнастика
	Кросс (л/а)
	Полоса

препятствий
	Итоговый результат практическое испытание
	Итоговый 

результат 

(кол-во 

мест)


	
	
	
	кол-во

баллов
	место
	результат
	место
	время
	место
	время
	место
	сумма

мест
	сумма

мест
	общее место

	1
	Кирсанова Екатерина
	54
	16.2
	I
	9.0
	I
	1.47.0
	III
	50,1
	7
	11
	12
	Победитель

	2
	Лобанова Александра
	13
	8.5
	6
	7.4
	5
	1.25.3
	I
	49,5
	6
	12
	18
	Призер 

	3
	Бедарева Мария
	56
	9.4
	5
	7.2
	6
	1.25.6
	II
	42,7
	5
	13
	18
	Призер 

	4
	Таалабек кызы Гулпери
	27
	6.7
	7
	8.0
	4
	1.52.8
	5
	40,7
	III
	12
	19
	участник

	5
	Чертенкова Мария
	13
	13.0
	III
	6.4
	7
	1.57.9
	7
	41,9
	4
	18
	21
	участник

	6
	Колганова Галина
	58
	5.9
	8
	6.0
	8
	154.8
	6
	39,1
	II
	16
	24
	участник

	7
	Сулейманова Самия
	54
	16.2
	I
	8.9
	III
	2.30.6
	10
	1.02,48
	10
	23
	24
	участник

	8
	Таронец Елизавета
	34
	2.4
	10
	4.0
	10
	1.50.0
	4
	35,8
	I
	15
	25
	участник

	9
	Антух Ирина
	22
	5.0
	9
	9.0
	I
	2.06.3
	9
	53,5
	8
	18
	27
	участник

	10
	Антропова Юлия
	5
	10.8
	4
	5.7
	9
	2.01.2
	8
	53,0
	8
	25
	29
	участник


